Ar

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 118/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL JAVORSKI PADILHA 023.679.087-74 12.113.231-1 109542 CONTENDA
2 ABEL JAVORSKI PADILHA 023.679.087-74 12.113.232-0 109543 CONTENDA
3 ADEMIR DOS REIS 033.286.037-64 07.849.227-9 11649 DIAMANTE DO

NORTE
4 ADRIANO BATISTA DA SILVA 083.626.019-81 07.895.308-0 12913 BOCAIUVA DO SUL
5 ADRIANO BATISTA DA SILVA 083.626.019-81 07.895.309-8 12915 BOCAIUVA DO SUL
6 AGRO PASTORIL ALIANÇA LTDA 78.628.443/0001-19 13.157.268-9  13362 BRASILANDIA DO

SUL
7 AMARILDO JOSE VARGAS 404.332.001-97 07.968.733-2 100269 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
8 ANTONIO NARDES PONTES 721.153.609-82 07.517.190-0 5325 GUARAQUEÇABA
9 ANTONIO VIEIRA 745.487.439-87 07.517.048-3 8405 PARANAGUÁ
10 ARI VEIGA DOS SANTOS 232.971.079-87 07.735.507-3 471 CAMPO DO TENENTE
11 ARI VEIGA DOS SANTOS 232.971.079-87 07.735.508-1 472 CAMPO DO TENENTE
12 ARMANDO MEES 118.293.469-20 11.965.660-5 108787 MARECHAL CANDIDO

RONDON
13 CELSO TIMOTEO DA SILVA 655.765.869-72 07.849.226-0 11643 DIAMANTE DO

NORTE
 14 EDEMAR ROJAHN 040.250.639-13 12.177.689-8 106536 PIEN
15 FABIO EUSEBIO 721.153.009-04 07.517.177-3 8414 GUARAQUEÇABA
16 FRANCISCO DE PAULA  DE CASTRO FEITOSA 012.567.189-04 07.802.833-5 7480 BOCAIUVA DO SUL
17 JOSÉ DOS SANTOS NETO 081.883.399-89 07.517.049-1 8404 PARANAGUÁ
18 JUAREZ ZAUAN 361.161.909-44 11.919.897-6 107481 PARANAVAÍ
19 LUIZ CARLOS ASSUNÇÃO 274.425.789-34 11..997.269-8 109369 CAMPINA GRANDE

DO SUL
20 MARIA ANELI DAS NEVES AGOSTINHO 010.926.809-18 07.886.453-2 5949 PARANAGUÁ
21 MARIA APARECIDA ELIAS DE LIMA 518.558.109-30 11.871.117-3 107287 PIRAQUARA
22 MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL 76.105.600/0001-86 11.997.268-0 109368 CAMPINA GRANDE

DO SUL
23 VICEMAR TRANSPORTES LTDA 81.703.431/0001-16 11.997.162-4 109376 PIRAQUARA
24 WALTER RODRIGUES  016.581.229.09 07.517.222-2 102783 ANTONINA

Curitiba, 19 de maio de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI